
Zarz. 12/XV R/2019 

zm. 78/XV R/2020, 168/XVI R/2020, 35/XVI R/2021, 123/XVI R/2021, 208/XVI R/2021, 209/XVI 

R/2021, 210/XVI R/2021, 217/XVI R/2021, 37/XVI R/2022, 160/XVI R/2022, 141/XVI R/2023, 

170/XVI R/2023, 190/XVI R/2024 

 

Zarządzenie nr 126/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 września 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 1041-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. 

U. 2019, poz. 1040 ze zm.) oraz art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin pracy Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu, zwany dalej „Regulaminem pracy”, w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, natomiast Regulamin pracy po upływie 

dwóch tygodni od dnia zamieszczenia go na stronie internetowej Uczelni: 

www.zarz.umed.wroc.pl.  

 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu pracy traci moc zarządzenie nr 4 Rektora Akademii 

Medycznej we Wrocławiu z dnia 20 stycznia 1997 r. 

 

 

                                                                                                                      p.o.  Rektora 

                                                                                               Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

                                                                                                        prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

UK 

http://www.zarz.umed.wroc.pl/

